
CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Processo Adm.:

81/2020

PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
76.910.900/0001-38 (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

124/2020

Data do Processo: 21/07/2020

Pregão eletrônico

OBJETO DO PROCESSO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO ADMINISTRATIVO

PARA SEREM UTILIZADAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

c) Modalidade:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data Homologação: 19/08/2020

124/2020
81/2020 - PE
Pregão eletrônico

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

ESTADO DO PARANÁ

1Lote:

PUBLIS INFORMÁTICA E SISTEMAS LTDAFornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
1 Sistema de Contabilidade Pública MES 12,000 4.533,3300 54.399,96

2 Sistema de Planejamento e Orçamento MES 12,000 1.700,0000 20.400,00

3 Sistema de compras e licitação MES 12,000 2.666,6700 32.000,04

4 Sistema de patrimonio Público MES 12,000 1.200,0000 14.400,00

5 Sistema de Folha de Pagamento MES 12,000 2.966,6700 35.600,04

6 Sistema de Ponto Eletrônico MES 12,000 1.773,7400 21.284,88

7 Sistema recurso Humanos MES 12,000 2.400,0000 28.800,00

8 Sistema contra cheque on-line MES 12,000 1.366,6700 16.400,04

9 Sistema e-social MES 12,000 1.933,3300 23.199,96

10 Sistema de Tributação Municipal MES 12,000 7.866,6700 94.400,04

11 Sistema escrituração eletrônica do INSS MES 12,000 3.643,3300 43.719,96

12 Sistemas de Frota MES 12,000 1.316,6700 15.800,04

13 Sistema de Atendimento ao Cidadão MES 12,000 2.273,7200 27.284,64

14 Sistema de Nota Fiscal Eletrônica MES 12,000 11.006,6100 132.079,32

15 Sistema Tesouraria. MES 12,000 1.116,6700 13.400,04

16 Sistema de Almoxarifado MES 12,000 1.348,1300 16.177,56

17 Sistema Protocolo MES 12,000 2.157,3300 25.887,96

18 Sistema de Obras MES 12,000 1.200,0000 14.400,00

19 sistema  gestão educacional MES 12,000 12.216,6700 146.600,04

20 Sistema Portal de Transparência MES 12,000 1.760,0000 21.120,00

21 sistema portal da gestão MES 12,000 1.833,3300 21.999,96

22 Sistema Legislativo MES 12,000 966,6700 11.600,04

23 Sistema de Assistência Social MES 12,000 1.400,0000 16.800,00

24 Sistema de Gestão de Cemitérios MES 12,000 4.333,3300 51.999,96



25 Serviços de Migração de dados, Implantação de
sistemas, treinamento para os usuários e pacote
de serviços para toda a execução contratual

UNI 12,000 20.145,8300 241.749,96

1.141.504,44Valor total do lote:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
10.001.12.122.0004.2041.3.1.91.13.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SMECE

José Sloboda
Prefeito

20 de Agosto de 2020Jaguariaíva,


